לנוכח האמור טענה ב"כ המשיבה, כי החלטת בית משפט קמא להרשיע את המערער הינה החלטה
סבירה שאין מקום להתערב בה.

דיון והכרעה

11. ערעור המערער מופנה כאמור כנגד החלטת בית משפט קמא להרשיעו בדין. סעיף 182 לחוק סדר
הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ"), קובע, כי בתום בירור האשמה, על בית
המשפט לזכות את הנאשם או להרשיעו. מכאן, ברי כי הכלל הוא, כי מי שנמצא אשם בביצוע עבירה
ראה: בלבד. נדירים במקרים אפוא, שיופעל, לכלל, חריג היא מהרשעה שהימנעות כך בדין, יורשע

.10/06/14 נבו), (פרסום ישראל, מדינת נ' לוזון ,3589/14 רע"פ

אנו מבהירים למערער, כי אם יפר את הוראות צו הפיקוח ו/או יבצע עבירה נוספת כלשהי בתקופת הפיקוח, כי אז ניתן
יהיה להחזיר את עניינו לדיון בבית המשפט ולגזור את דינו מחדש, והכל בשים לב לעבירות אשר נקבע כי ביצע, כמפורט

לעיל.

יש לשלוח עותק מפסק הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ז אייר תשע"ה,
06 מאי 2015, במעמד

הצדדים ובאי כוחם.
בטינה טאובר, שופטת אברהם אליקים,

שופט
רון שפירא, סגן נשיא

[אב"ד]